
【アレルギー物質】

【原料配合】
配合比 産地

鶏肉 58.48 山口県

食塩 0.29

香辛料（白胡椒） 0.06 マレーシア

パン粉 22.24 アメリカ・オーストラリア

でん粉 1.08 アメリカ他

大豆粉 微量 アメリカ

冷凍 加工デンプン 4.04

酵素 0.00

増粘多糖類 微量

エネルギー 193 ｋcal 鉄 0.4 ｍｇ 添加物製剤内食品素材 0.29

水分 61.7 ｇ 亜鉛 0.5 ｍｇ 水 13.52 水道水

たんぱく質 14.0 ｇ レチノール 19 μ ｇ

脂質 7.9 ｇ β カロテン当量 1 μ ｇ

炭水化物 15.3 ｇ レチノール当量 19 μ ｇ

灰分 1.1 ｇ ビタミンB1 0.10 ｍｇ

ナトリウム 216 ｍｇ ビタミンB２ 0.10 ｍｇ

カリウム 200 ｍｇ ビタミンC 1 ｍｇ

カルシウム 8 ｍｇ 食物繊維総量 0.7 ｇ

マグネシウム 20 ｍｇ 食塩相当量 0.6 ｇ

リン 121 ｍｇ マル幸商事株式会社
【取扱者】

　※製品１００ｇ当たり　

小麦　大豆　鶏肉　ゼラチン

原材料名

【調理方法】
170℃の油で、５～６分揚げてください。

【保存方法】

【栄養データ】

※コンタミ：卵 乳 牛肉 豚肉 りんご 

ご注文・お問い合わせ 
公益財団法人 山口県学校給食会 
ＴＥＬ．０８３-９２２-０７１４ ＦＡＸ．０８３-９２３-０８３０ 

 山口県産の新鮮な

鶏むね肉をチルドの状

態で搬送し製造してい

ます。とても柔らかく、

おいしく食べていただ

けるチキンカツです。 

規格：４０・５０ｇ／食 

調理前 


